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Den andre revolusjonen 
Bind I: Tro og kamp 

  
Del 15 

  
  

EN VERDEN FULL AV FIENDER 
  
Den nasjonalsosialistiske bevegelsen kjemper mot en verden av fiender: Den 
liberale kapitalismen, marxismen og reaksjonen. Mot materialisme, sionisme og 
faren for rasekrig. Fire store delmål, stadier i vår revolusjon, skiller oss fra seieren. 
    
Det første målet er - som tidligere nevnt - å få opphevet naziforbudet. Jeg har 
allerede forklart hvorfor den tyske frihetsbevegelsen anser det som helt nødvendig 
at det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet ikke bare opererer under jorden, 
men at det igjen kan opptre fritt og åpent. Vi møter motstand fra alle de etablerte 
politiske kreftene i dette landet - fra DKP til NPD, fra kapitalen til de forente 
fagforeningene, men det bør ikke skremme oss:  
    
Det er nettopp den konsekvente avvisningen av alle krefter som støtter eller 
anerkjenner dette systemet som sikrer oss massegrunnlaget i det øyeblikket 
systemet vakler og folk blir misfornøyde. Andres fiendtlighet gir oss også støtte 
fra dem som av en eller annen grunn føler og ønsker å eliminere tomheten, 
udugeligheten, meningsløsheten, kjedsomheten og hykleriet i systemet. Vi må 
være den radikale negasjonen av det eksisterende, det grunnleggende alternativet, 
da vil vi overbevise ungdommen og forme fremtiden. 
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Det andre målet er opprettelsen av et stortysk rike i et folkenes frie Europa. Det 
stortyske riket - det betyr slutten på de tre delstatene Forbundsrepublikken 
Tyskland, DDR og Forbundsrepublikken Østerrike, som i flere tiår har forskanset 
seg mer og mer og forsøkt å gi innbyggerne en separatistisk stats- og 
nasjonalfølelse. Det stortyske riket betyr at Polen og CSSR (samt Sovjetunionen) 
må gi tilbake de tyske østområdene.  
    
Selv om den tyske frihetsbevegelsen, under forutsetning av disse regionenes 
kulturelle og etniske selvstendighet, avsto fra tilbakelevering av Syd-Tirol, Alsace-
Lorraine, Eupen-Malmedy og Nord-Schleswig, må vi alltid regne med fiendtlighet 
fra de demokratiske regjeringene i Vest-Europa, som fortsatt har et betydelig antall 
okkupasjonsstyrker stasjonert i Tyskland - til sammen et imponerende bilde av 
våre motstanderes front. 
    
Men på vår side står frihetsbevegelsene i Europa, nasjonalsosialister, 
nasjonalsosialister og fascister i Europa har lenge stått samlet. I tradisjonen etter 
den europeiske Waffen-SS står de skulder ved skulder mot den felles fienden. Et 
spesielt varmt vennskap forbinder oss tyskere med våre flamske, vallonske og 
engelske kamerater, men båndene våre strekker seg også til alle andre 
frihetsbevegelser på kontinentet.  
    
I tillegg til folkenes legale frihetsbevegelser, som blant annet møtes årlig i 
Diksmuide i Flandern, grunnla WUNS den vesteuropeiske seksjonen, som i dag 
ledes av lederen for de danske nasjonalsosialistene. I tillegg kommer kamerater fra 
de østeuropeiske eksilbevegelsene, hvorav noen kjempet sammen med oss under 
verdenskrigen. Kameratene fra Europa, ja, kameratene fra hele den hvite verden, 
støtter den tyske frihetskampen og dens nasjonale krav - vel vitende om Stor-
Tysklands betydning for utformingen av et forent Europa.  
    
Men vi har også den historiske logikken på vår side. Nasjonalismen er en 
avgjørende kraft i vår tid, noe vi ser hos folkene i Asia og Afrika. Det er naturlig at 
et folk hører sammen og danner en enhetlig stat - hvordan skulle det ellers kunne 
uttrykke sin vilje, om ikke i form av et statssamfunn?  
    
Vi tyskere har ikke mindre rett til frihet og et hjemland enn for eksempel 
palestinerne. FNs erklæringer om det palestinske problemet gjelder ikke bare 
PLO, men mutatis mutandis også den tyske frihetsbevegelsen. Selvfølgelig vil vi 
ikke frivillig få denne retten til en forent og fri nasjonalstat, men ved å nekte oss 
det som er en selvfølge for alle negerstammer, gjør Tysklands fiender seg selv 
urett. Det er slett ikke utenkelig å danne en felles front av nasjonalisme med de 
oppvåknende folkene i Asia og Arabia mot internasjonalismen i den råtne 
borgerlige verden i vest og den nasjonale undertrykkelsen av folkene i øst! Vi har 
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venner i verden og i Europa: sammen vil vi vinne. 
    
Vårt tredje mål er den endelige løsningen på jødespørsmålet. Jeg bruker dette 
begrepet helt bevisst fordi det er blitt et tabu i etterkrigstiden. Det var den 
demokratiske, bolsjevikiske alliansens grusomhetspropaganda som ga dette 
begrepet betydningen folkemord i Det tredje rikets jødepolitikk. Men hva mente 
man med det?  
    
Ødeleggelsen av sionismen (verdensjødedommens organiserte makt)! Dette er 
fortsatt vårt mål. Når vi gjør det, pådrar vi oss uunngåelig fiendskap fra sionistene, 
som i det minste til en viss grad råder over makten til supermaktene USA og 
Sovjetunionen, samt innflytelsen til de hemmelige frimurerorganisasjonene. Selv 
om sionismen er vår største og farligste fiende - en fiende som to ganger har 
drevet verden i krig mot Tyskland og vunnet begge gangene - må vi ikke fortape 
oss i panikk, i en vrangforestilling om forfølgelse, slik deler av den sekteriske 
Ludendorff-bevegelsen liker å gjøre, som lukter jøder overalt. 
    
Sionismens makt er uendelig mye større enn gjennomsnittsborgeren aner - jeg 
beskrev dette i forrige kapittel - men den er mindre enn enkelte kamerater frykter, 
som bare bruker dette argumentet for å forklare sin manglende suksess og 
passivitet. Det er bare et bittelite antall innvidde som gjennomfører den store 
planen til Sions vise menn. Den siste "utvalgte" som, så vidt vi vet, fremdeles selv 
hadde en offentlig stilling i stedet for å sette en stråmann foran seg, slik det er 
vanlig i dag, utenriksminister Rathenau fra Weimar, snakket om tre hundre menn 
som styrer verden, og som alle kjenner alle. Dette lille antallet er en vesentlig 
fordel for dem: 
    
De kan handle svært raskt og effektivt, samtidig som de er helt anonyme, ikke kan 
avsløres og ikke har noe forræderi å frykte. Men dette har også ulemper:  
    
Deres faktiske, direkte, fysiske vold og makt er liten. Hvis man ødelegger 
verktøyene deres - de hemmelige samfunnene - og dermed deres kontroll over 
vertsfolkenes statlige, økonomiske og journalistiske midler, kan man bekjempe 
dem effektivt. Så langt har imidlertid "Sions vise menn" alltid vært i stand til å 
takle regionale tilbakeslag, som i Europa på 1930- og 1940-tallet, takket være sin 
makt i andre deler av verden. Kampen mot sionismen må derfor føres over hele 
verden!  
    
Det er her den tyske frihetsbevegelsen passer inn i en verdensfront:  
    
Ingen steder er jødene særlig populære, sionismen er høytidelig forbudt av FN, og 
selv i sionistenes høyborg, USA, rører motstandskreftene på seg. Der er det ikke 
bare de amerikanske nazistene eller Ku Klux Klan, mange - patriotiske og 
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rasebevisste - organisasjoner og til og med respekterte politikere, industrifolk og 
journalister gjør motstand mot sionistisk slaveri.  
    
Asia ser ut til å være helt fri for sionistisk innflytelse, med unntak av holdningen 
til den internasjonale forretnings- og finansverdenen. Og i Afrika har den arabiske 
nasjonen etter mange år med ganske sterk sionistisk innflytelse klart å fortrenge 
den. Også i Russland våkner de antisionistiske kreftene igjen og igjen. Spesielt det 
russiske folket er i stor grad antijødisk, og deres stolthet er at de ikke bare vil være 
et redskap for sionismen. Selv KPDSU må ta hensyn til dette gjennom en 
utadrettet antisionistisk politikk, som imidlertid ikke må lure noen:  
    
Etter mordet på nasjonalkommunisten Stalin, som hatet jødene og i sin tid 
forpurret de sionistiske planene ved å beseire Trotskij, har sionistiske kretser 
ganske sikkert gjenvunnet innflytelse på sovjetmakten. Vi vet at denne kampen 
ikke er avgjort innenfor parti-, stats- og militærapparatet.  
    
Den nasjonalsosialistiske opposisjonen i Russland, som er svært godt organisert, 
og som har flytende overganger til den organiserte stalinistiske fraksjonen, som 
den dekkes av, har en viss innflytelse på folket og staten, men ingenting har ennå 
endret seg i det faktum at Sovjetunionen er et redskap for sionismen.  
    
Vi kan ikke hjelpe det russiske folket i denne antisionistiske kampen, og vi kan 
bare vagt skimte frontens forløp. Men bare en offisiell rehabilitering av Stalin vil 
bety slutten på den sionistiske makten i Sovjetunionen. Men i det russiske folket 
vil vi en dag finne en like pålitelig alliert i kampen mot den sionistiske 
konspirasjonen som i den arabiske nasjonen. 
    
Det fjerde målet er etableringen av det ariske folkefellesskapet. Vår oppfatning 
av rasekampen og våre advarsler mot en rasekrig der arieren står i fare for å bli 
beseiret, ser ut til å gjøre oss negre og asiater til fiender, og derfor kan de politiske 
vennenes advarsler mot en front mot de fargede bare være berettiget.  
    
Men man må ikke glemme at disse målene ikke bare realiseres i en logisk, men 
også i en tidsmessig rekkefølge. I politikken må man alltid bare vise folket én 
motstander, konsentrere propagandaen om ett spørsmål, rette de enorme kreftene 
til et folk på 80 millioner mot ett mål. Bare lederne av et folk, eliten av krigere og 
troende, kjenner bevegelsens endelige mål. Allianser vil bli inngått, og det er ikke 
slik som vi blir beskyldt for, at vi fremprovoserer en rasekamp. 
    
Rasekampen er et faktum, til enhver tid, under ethvert system! Spørsmålet er bare 
om vi ønsker å vinne eller tape. Så paradoksalt det enn kan høres ut 
:    
På samme måte som nasjonalsosialismen, takket være sin klare erkjennelse av 
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virkeligheten, som eneste kraft kan overvinne marxismen med en folkeorientert 
sosialisme, på samme måte som nasjonalsosialismen, nettopp som nasjonalistisk 
bevegelse, fordi den respekterer andres nasjonalfølelse like mye som den forventer 
det motsatte, fordi den kan forene det europeiske kontinentet, på samme måte vil 
vår bevegelse, også bedre enn andre, lykkes i å forhindre en forestående rasekrig!  
    
Spesielt vi tyskere har mange venner i den fargede verden som vi ikke har noen 
interessekonflikt med. Våre tiltak mot trusselen om utenlandsk infiltrasjon kan like 
lite støte en rasebevisst asiat som nasjonalsinnede persere, tyrkere eller arabere, 
som vi har et langt historisk vennskap med. Disse stolte folkene og rasene ønsker 
på sin side heller ikke denne blandingen. En god vennskapstradisjon knytter oss 
fremfor alt til den arabiske nasjonen, hvis åndelige leder - den avdøde stormuftien 
av Jerusalem, Hussein - var en stor venn av vårt folk og en alliert av Riket under 
verdenskrigen, og likeledes til Japan, Tyrkia og Iran, ariernes gamle hjemland. 
Fornuften tilsier at vi inngår en allianse med den sterkeste makten som ikke er 
dominert av sionismen - Folkerepublikken Kina. 
    
Rasisme betyr ikke å tegne et forvrengt bilde av undermennesket. Rasisme betyr: 
    
For å forhindre blanding internt og for å sikre sin egen rases overlevelse eksternt, i 
naturens og historiens evige kamp. Bare når alle raser og folkeslag erkjenner dette 
på samme måte, er gjensidig respekt mulig. Spesielt de gamle kulturfolkene i Asia 
vet dette svært godt, men de oppvåknende nasjonene fornemmer det også i sin 
nasjonalistiske agitasjon. Det ariske folkefellesskapet vil være i stand til å inngå en 
allianse med andre nasjoner og raser, akkurat som det storgermanske riket en gang 
gjorde, som drev en historisk allianse mellom et Asia forent av Japan og den nye 
orden i Europa. Den gamle tysk-japanske alliansen - aksen Berlin-Tokyo - kan 
være fremtidens modell for en verdensorden på rasebasis.  
    
Uansett står vi nasjonalsosialister nærmere de unge, oppvåknende nasjonene enn 
de dekadente plutokratiene og de bolsjevikiske slavestatene. Det vil bli en lang 
kamp, og det er godt mulig at vår generasjon ikke kommer til å oppleve seieren. 
Derfor drives ikke våre krigere av grådighet etter statsmaktens forvaltere. Vår 
bevegelse lever av kjærlighet til folket og lojalitet til ideen.   
    
Ingen kan forvente at noen tiår etter et totalt nederlag er en ny seier rett rundt 
hjørnet. Hva er tiår i historiens øyne! Den teller i aldre, ikke i år. Oppgaven til vår 
generasjon - 1950-65-kullet som dominerer bevegelsen i dag - var å ta opp 
tradisjonen og føre den videre. 
    
Solhjulet symboliserer solens evige seier etter en mørk natt, lysets seier over 
mørket. Solen slukkes ikke! Noen ganger virker det som et mirakel, og likevel 
opplever vi bare naturlovenes uunngåelige seier over en verden av kunst. Og hvis 
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våre unge krigere har lyktes med bare én ting - å holde bildet av solen levende i 
folks hjerter - har vi oppnådd alt. Selv om det bare er senere generasjoner som kan 
høste seieren, har vi oppnådd noe større: Vi har trosset natten! 
    
To bekymringer plager de unge krigerne i bevegelsen vår:  
    
Fiendens store makt og det tilsynelatende lille antallet kamerater. Jeg sier til deg: 
"Det er godt at vi bare er noen få! 
    
Vi er i ferd med å danne en elite, bevegelsen vår oppdrar en generasjon krigere for 
hvem ingenting vil være umulig. Undertrykkelse og forfølgelse former 
morgendagens revolusjonære. Bare kamerater som ikke frykter for sin borgerlige 
tilværelse, som er fast bestemt på å ofre alt om nødvendig, vil finne veien til oss.  
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